CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 570/2017

Instalação de lixeira nos pontos de ônibus
do Município de Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que viabilize a instalação de
lixeira nos pontos de ônibus no Município de Toledo.

Esta solicitação se dá em virtude de que há muito lixo jogado ao redor da
área dos pontos de ônibus, ocasionando acúmulo de sujeiras e insetos, tornando-se
desagradável para a vizinhança e as pessoas que se utilizam de tais pontos, conforme
fotos anexas.

SALA DAS SESSÕES, 7 de junho de 2017.

VAGNER DELABIO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 570/2017

ANEXO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 0DECBCF1091DDB6DE27BD4FA5A2CB626 CODIGO DO DOCUMENTO: 016320
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 570/2017
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio